
 

2025 年 12 月 16 日 

会員各位 

ハウス委員長 

バー・メス委員長 

 

レストラン休業および代替サービスのご案内 
 

平素より倶楽部運営にご理解を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、2月 2日（月）から 13 日（（））まで、レストラン厨房の更新工事

を実施いたします。 

 

工事期間中は、レストランおよび別館をご利用いただけません。 

なお、茶店は通常どおり営業いたします。 

 

また、レストラン休業中は以下の通り対応させていただきます。 

・レストラン談話室にて以下の軽食サービスを無料で提供いたします 

朝食：トーストとコーヒー 

昼食：おにぎりと味噌汁 

・プレーのハーフ休憩は短時間（15 分程度）でお願いいたします 

 

工事期間中は、ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、安全に十分配慮しな

がら進めてまいります。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上                        


